
2026 年 2 月吉日 

会員さま各位 

 

広島銀行 営業企画部 法人企画室 

ひろぎんカレントクラブ事務局 

 

会員向けサービス入替のお知らせ 
 

平素はひろぎんカレントクラブのサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

この度、弊行ではサービス向上を目指し、現在ご利用いただいておりますプレミアム・スタンダード会員向けの

一部サービスを、2026年 4月 1日より新しいサービスへ入替させていただくこととなりました。 

 

つきましては、下記の通りご案内申し上げます。 

 

 サービス名 提供会社 

新サービス 

動画学習サービス 「SmartSkillVideoLibrary」 株式会社レビックグローバル 

動画学習サービス 「セミナー・オンデマンド」 株式会社ブレーン 

終了サービス 

動画学習サービス 「GLOBIS 学び放題」 株式会社グロービス 

書 籍 要 約 サイト 「flier」 株式会社フライヤー 

 

なお、新サービスの詳細およびご利用方法につきましては、次ページまたはカレントひろしま 2 月号に 

同封のサービスチラシをご覧ください。 

 

ご不明な点がございましたら、カレントクラブ事務局までお問い合わせください。 

 

今後とも、会員さまのお役に立てるサービスの充実に努めてまいりますので、引き続きよろしくお願い致します。 




